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Protokół 

z XVII Sesji Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 12 listopada 2008 r. 

 

Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej  w Szczytnie ul. Sienkiewicza 1. 

 

Początek godz. 1400 

Zakończenie godz. 1500 

 

 

Radnych obecnych na sesji 17 

Nieobecni: Iwona Olbryś, Krzysztof Pawłowicz 

 

 

Podjęto uchwały od nr XVII/108/2008 do nr XVII/113/2008 

 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 
1. Pracownicy Starostwa Powiatowego 
2. Kierownicy jednostek organizacyjnych 
3. Goście zaproszeni 
4. Przedstawiciele prasy 
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Otwarcia XVII Sesji Rady Powiatu w Szczytnie dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Pan 

Mirosław Medźwiedzki. Powitał zebranych oraz stwierdził, że w sesji uczestniczy  17 radnych, a więc 

obrady są prawomocne.  

Przewodniczący Rady Powiatu   odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Interpelacje i wnioski radnych. 
4. Informacja o pracy Zarządu Powiatu między sesjami. 
5. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na 2008 rok 
6. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Szczytnie do zawarcia porozumienia 

z  Miastem Szczytno i  Gminą Szczytno. 
7. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Szczytnie do zawarcia porozumienia 

z  Powiatem Przasnyskim i  Gminą Wielbark. 
8. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Szczytnie do zawarcia porozumienia 

z  Gminami Rozogi i Świętajno. 
9. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Szczytnie do zawarcia porozumienia 

z  Miastem i Gminą Pasym. 
10.  Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Powiatu Szczycieńskiego na lata 2007 – 2013. 
11. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
12. Sprawy różne. 
13. Zamknięcie obrad. 
 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono. W głosowaniu jawnym porządek został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. 3. 
 Radny Pan Czesław Wierzuk – wnoszę, aby krótko opisywać proponowane zmiany do budżetu 
powiatu. 
 
Ad.4. 
 Informację o pracy Zarządu Powiatu przedstawił Starosta Szczycieński Pan Jarosław Matłach. 
 
Ad.5. 
 Skarbnik Powiatu Pan Henryk Samborski przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian 
budżetu powiatu na 2008 rok. 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 
 
Ad.6. 
 Starosta Szczycieński Pan Jarosław Matłach przedstawił projekt uchwały w sprawie 
upoważnienia Zarządu Powiatu w Szczytnie do zawarcia porozumienia z  Miastem Szczytno i  Gminą 
Szczytno.  
Ministerstwo przeznacza 1 miliard złotych na inwestycje drogowe, z tego 29 milionów złotych 
przeznaczone jest dla powiatów na drogi lokalne. Wyżej punktowane są wnioski te, gdzie zadania 
realizowane są z innymi samorządami. Przygotowaliśmy wnioski, ale potrzebne są upoważnienia do 
zawarcia porozumień z innymi samorządami. 
 Radny Pan Andrzej Kijewski – czy była szansa złożenia wniosku na drogę Świętajno – 
Piasutno? 
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 Starosta Szczycieński Pan Jarosław Matłach – rozmawialiśmy z wójtami i burmistrzami. W 
pierwszej kolejności robimy drogi te, gdzie samorządy gminne partycypują w kosztach. Wójt 
Świętajna na dzień dzisiejszy nie jest przygotowany finansowo. Droga ta do realizacji planowana jest 
na rok przyszły. 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 
 
Ad.7.  
 Przewodniczący Rady Powiatu Pan Mirosław Medźwiedzki przedstawił projekt uchwały w 
sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Szczytnie do zawarcia porozumienia z  Powiatem 
Przasnyskim i  Gminą Wielbark. 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 
 
Ad.8. 
 Przewodniczący Rady Powiatu Pan Mirosław Medźwiedzki przedstawił projekt uchwały w 
sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Szczytnie do zawarcia porozumienia z  Gminami Rozogi i 
Świętajno. 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 
 
Ad.9. 
 Przewodniczący Rady Powiatu Pan Mirosław Medźwiedzki przedstawił projekt uchwały w 
sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Szczytnie do zawarcia porozumienia z  Miastem i Gminą 
Pasym. 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 
 
Ad.10. 
 Skarbnik Powiatu Pan Henryk Samborski przedstawił projekt uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmian do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Szczycieńskiego na lata 2007 – 
2013. 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 
 
Ad.11. 
 Starosta Szczycieński Pan Jarosław Matłach – środki finansowe, które otrzymujemy po stronie 
dochodów jest opisać łatwo. Trudnie jest opisać słownie każdą zmianę w wydatkach, w działach i 
paragrafach. Każda zmiana jest przez Skarbnika szczegółowo omawiana na sesji. Jeżeli ktoś ma jakieś 
wątpliwości to również na sesji może zadawać pytania.  
 
Ad.12. 
 Radny Pan Marek Kasprowicz – wnoszę, aby dla każdego radnego dostarczyć Wieloletni Plan 
Inwestycyjny.  
 
Ad.13. 
 Zamykając obrady Przewodniczący Rady Powiatu Pan Mirosław Medżwiedzki podziękował 
wszystkim za udział w sesji. 
Na tym protokół zakończono.- 
 
Protokołowała: 
Irena Dąbrowska  


